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Accessori:
A Tubo flessibile completo
B Spazzola combinata
C Bocchetta
D Pennello

E Lancia Piatta
F Curvetta/Prolunga rigida
G Sacchetto carta

TIPO

Potenza w

Volume d’aria aspirata l/sec

Depressione mm/H2O

Rumorosità dB

Capacità contenitore l

Capacità sacco carta l

Classe di protezione (elettrica)

Lunghezza cavo elettrico m

Peso Kg

Utilizzo

Diametro mm

Altezza mm

Accessori Ø mm

NEW DORSAL

1000

51

2300

71,5

10

7

1

15

6

Polvere

245

430

32
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